27085/01

Cé6opHbIe mypobl 014 UHOUBUOYANbHLIX MYPUCMOB8

«Hoe0200HaAa ¢heepusa» 3 OHA/2 Houu (31.12.2025-02.01.2026)

31.12.2025. CamocTOsITe/IbHbIN 3a€34, B rOCTUHULY (MHAMBUAYANbHbIN TpaHCdep BOK3a/1/asponopT - roCTUHULA - 33

pon. nnaty). FapaHTuposBaHHoe pasmelyeHve B 14:00, BEWM MOXKHO OCTaBUTb B Kamepe XPaHeHus roCTUHMUUbI.
Bctpeya ¢ rmgom B xonne roctuHuubl Ha 1-m ataxke B 12:00, Bbl fj Ha aBTOOyCe M3 rOCTUHULI HA NMpPOorpammy.
0630pHan aBTObYyCHaA 3KCKypcua no ropoay "HosorogHuit CaHk \ repbypr " ¢ noceweHnem MCAAKMEBCKOIO
COBOPA. Bbi nonitobyeTtech ropoaom Ha Hese Bo BCEm 61ecKke ero | )i OHWYHOrO 3uMHero ybpaHcTBa B Npeaasepum

BO/ILLebHON HoBoroaHel Houn! Bbl npoeaete no Hesckomy npoc ; ¢, NobblBaeTE Ha r/1aBHbIX N/I0OWAAAX ropoaa,
nontobyerecb 6MCTaTENIbHBIM OXKEPEesbeM ABOPLOB, MOCTOB, ﬁEB’epemelx... Bbl y3HaeTe, KaK CKnaablBanucb
Tpaanumm npasgHoBaHua Poxkaectsa M Hosoro roga B CaHKT-leTepbypre, nobbiBaete B MecTax, rae B CTapuHy
NPOX0AMIN HAPOAHbIE TYASHUA, U, KOHEYHO, YBMAUTE I/1TaBHYO rOPOACKYHO e/Ky Ha [BOopLOoBOM nsowaau.

KynbMMHaLl,Mﬂ nporpammbl —boKkan wamnaHcKoro
OKoHYaHMe nporpammbl B LieHTpe ropoaa. CamocToaTe/IbHOe BO3BPaLLEHME B TOCTUHMLLY.

01.01.2026. Mo34HMI 3aBTPaK B roctuHMLe. 13.00 — Bpems Hayasia SKCKYPCMOHHOM NPorpammbl, BCTPEYa C rMa0m B
XO/ile TOCTMHULUDBI Ha nepBom 3Taxke. ABTOOYCHO -newexoaHaa 3KcKypcusa «Xpambl Metepbypra: us uctropumn
3Bo/OLUM NeTepbyprckoro LLEepKOBHOro 3044ecTBa» ¢ nocelweHnem KasaHckoro cobopa, AnekcaHapo-Hesckoi
Naspbl 7] Xpama-namATHUKA Cnac-Ha Kposu. JKcKypcua nocsALleHa CaMbIm 3HaYMMbIM
npaBocnaBHbIM Xxpamam CaHKT-MNeTepbypra, KOTOPbIE CHUTAKOTCA HE TOMIbKO PENUTMO3HbBIMM LeHTPaMmn Poccum, Ho M
YHUKaNbHbIMM MO CBOEM KpacoTe coopy:KeHuamU. LlepkoBHoe 3oa4ecTBo B CaHKT-lMeTepbypre 3a Tpu CTONETUS
CyLLECTBOBAHMA ropoAa NpoLUI0 HECKO/IbKO 3TanoB — 06 3Tom Bbl y3HaeTe Ha 3KCKypcumn. Xpam-namatHUK Cnac-Ha-
KpoBu, BO3Be4EH Ha MecTe CMepPTeIbHOrO paHeHUA nmnepaTtopa AnekcaHgpa Il. OKoHYaHMe Nnporpammel B LLEHTpe
ropoga.

02.01.2026. 3aBTpak. OcBoboxaeHne Homepa (Homep go 12-00, Bewy MOXKHO OCTaBUTb B Kamepe
XpaHeHusA). BcTpeya ¢ ruaom B Xxonne rocTMHMLbl Ha 1-m aTaxKe.

3aropoaHas 3KCKypcua Ha Bblbop U3 «C60pHOro KOHCTPYKTOPA» Ha Halem caiTe.( don.naama)

3n/2H

Mecto NPOXXuUBaHUA Donnata 3a 1-m (SNGL)/ (2 Houu)
31.12.25 no 02.01.26

Mocksa 4****
2-M CTaHAApPT 3aBTPAK «LIBEACKUA CTON» 15480 6375
naowaab AnekcaHgpa Hesckoro, g. 2

OKTAbBpbCcKaa™* ***

2-m KomdopT 3aBTpaK «LIBEeACKUA CTON» 18282 7530

JNvroeckuit np. aom 10 MOCKOBCKMIA BOK3an
Bknrouasa 10% komuccunm.

CToMmocTb B pybaax Ha 1 yenoBseKa, B3pOCaoro, rpaxkgaHuHa PO npu pasmelleHUU B 2-Mm HOMepe U 3ae3ae B

noboi geHb B nepmog, 30.12.25 no 08.01.26r.

Mpwu pasmeweHnn 3-um B HOMepe Ha pacKkaagyLlKe B3pOC/IOMY U LWKONbHUKY NpeaocTasaseTca ckuaka 10 % or
CTOMMOCTU NaKeTa,

BNA feTeil LWKONbHOrO U AOLWKO/IbHOrO BO3pacTa NpeaoCcTaBAAOTCA AONOJIHUTEIbHbIE CKUAKU (YKa3aHbl B
pybnsx):

3a/2H
JAOLWKONbHUK -900
LLIKONIbHUK [0 14 net BKAtOUNTENLHO -350

LLIKonbHUK OT 14 net un CTYAEHT (npu HannummM y4eHU4ecKoro u cTyaeH4yeckoro buneta npu Bxose B My3eit) -350



https://yandex.ru/maps/?source=adrsnip&text=отель%20Москва%20адрес&sll=30.38675%2C59.9246&ol=biz&oid=1041879416&z=14&ll=30.38675%2C59.9246

MNEHCMOHEPAM CKUKA 200 PYB/.

*3a ponnaty BcTpeyua B aaponoprty (1-4 uen), Bctpeuaem B 3ane NpubbiTMA, Ha Tabanuke 6ygetr pamunum
Typucros 1750 py6.

* [lonoNHUTENbHO NaTa 3a NpoBoAbl B a3ponopT (1-4 uen) 1350 py6.
*Berpeua/mpoBosl Ha /1 Bok3an (1-4 gen) 940/750 pyobiei.
B croumocTs BXOIUT:
1. /IBe HOYM B IBYXMECTHOM HOMEpE BKITIOUasl 3aBTPAK MOCIIe HOUJIera
2. My3eu ¢ 3KCKYPCHOHHBIM O0OCITYKMBaHUEM + BXOJHBIC OUJIETHI.

- HcaakueBckuii cOOOp — BXOJAHON OUJIET U IKCKYPCHSL.

- Xpam Crniac-Ha-KpOBH - BXOAHOM OMJIET U 3KCKYpCHSL.
3. ABTOOYCHBIE DKCKYPCHH KaXKIIbIH J€Hb IT0 POrpaMMe

4. Pabora 3KCKypCcOBOAa KaXKIBIH IEHB ( IO MPOrpaMme)

HOBBIH 2025-2026 I'O/[ B OTEJIE
"MOCKBA"

Mput paowvt npuznacume Bac na «Ho60200H1010 HOUBY 6 camblil 00bULON U POCKOWIHBLIL 3471 OM el
«Mockea» - bBanemonm.

Bac scoem:

- gonuednan ammocgepa H080200Hell HOUU 8 KOMNAHUU MY3bIKATbHOTL

epynnot «Omnemute MowienHuKku,

- BPA3OHUYHDBLIL YHCUH OM Wiedh-nosapa ¢ OenuKamecamu u mpaouyuoHHbIMU HO80200HUMU 010 0aMU
- uzpucmoe 6uHo 6e3 02paHuyeHul

- GNEUAMIAIOWAA WLOY-NPOZPAMMA C 6030YUIHBIMU CUMHACAMU

- noszopaenenusn om /leoa Mopoza u Cuezypouku

- KOHKYPCbL U BPU3bL OM 3AHCULAMENBHOZ0 6E0YULE20

- OUCKOmeKa noo 1odumvle H080200HUE NECHU, PEMPO U COBPEMEHHbBIE XUNLbl

- H080200HAA (homoceccus ¢ npogheccuonanvHvim ghomozpagom.
Hoeozoonuui oankem onnauueaemca omoenovro!l!!




3PAEKABP *

. uosoromm HOYb’

HAILIU rOCTH:
"OTNETDIE
MOILUEHHUKIK"

LLOY-NPOrPAMMA AEA MOPO3 U CHEI'YPOYKA

HOBOTOAHS9 AOTEPES NPA3AHUYHBIW YXXUH C AEAVKATECAMU

CTOUMMOCTb BUAETOB BPOHUPOBAHUE CTOAUKOB

Kareropus «A» - 25 000 b 3 % 8(981) 70000 75
Kareropwus «B» - 20 000 restadm@hotel-moscow.ru

VIP - 120 000 aAenoaut . CBOP FOCTEN B 22:30




%
HOBOIOAHEE MEHIO

* CeT XOAOAHBIX 3aKYCOK
MSsCHbIe 3aKYyCKH
BAABIK 13 CBUHOM KOPEWKWN C NPSIHOW rpyLuen 35r
Poctbud ¢ nevyéHbim nepLem n pykkoAowm 30 r
Mactpamu u3 nHaelikm ¢ aHanacom 30r Il
LLly ¢ nawitetom 13 TeAsIMEN NeYEeHN C ABPUKOCOBbLIM KYAU 1 AUCUYKAMW 35 T
YTUHQOS TPpYyAKQA /K € BUHOrpaAHOW chepon 45 1

PbiGHbIE 3QKYCKM
AocoCh Wedp-nocoA 351
\ Taraku u3 TyHUa ¢ coycom KOa3y 50 1
PxaHon Tapt ¢ GOPLLIMAKOM M3 CEAbAN U 3EAEHOTO 16A0Ka 40 1
Yropb B coyce Tepusike 251

£

Caaarbl
Canaar «OAvBbE» C PA3BAPHON TEASITUHOW NepeneAnHbIM SALOM 1 ukpon 150 1
BepuH 13 KpEBETOK, TOMATOB YEPPU U AUCTEEB CAAQTOB MUKC 95T
||
lopsyas 3aKycka Y
BAVHHBIN MELLOYEK C XXYABEHOM U3 AECHbIX TPUBOOB 1 KONMYEHOTo Beapa a;m/\ém«] 1201

fopsyee 6A10A0 (1 HO BbIGOP)
B YTUHQOS HOXKQO KOHPU C NEYEHOM ThIKBOWM 1 COYCOM 13 CAMB 250 1
CnnHKa AOCOCS HO NoAyLLUKE 13 oBolen ¢ coycom LLlamnanb 250 r

N

Aeceprt

droaHast NaHakoTta 120 oo %
MaHAQPWHBI 100 T !
ACCOPTU MUHK BYAOHEK C MNPSIHBIM MACAOM 70 T »

Hanutku
MuHepansHas sBoaa 0,33
Mopc sroaHsbin 0,25
Yan/kodpe




A AT
s -
b 4

<2

¥

<
£

AETCKOE MEHIO

XOAOAHbBIE 30KYCKU
Canatr OAmBbE C KypUHbIM duae 120 1
LLINGYKKK € CAAsIMU ChIPOM 1 oBoLLaMK 110 T

&
'y
gorgu
'-‘ﬁ’
)
/

fops4yasa 3aKycka 0
CTpUncChl C COYCOM ThICS4A OCTPOBOB 135 T

\:‘%: [opsee 6AI0AO

XOT AOT OQiIOLLIb C COYCAMM U XPYCTSILLM AYKOM, KapTOderem
dpwun, 4ms coycom 200/100/30 r

\

AecepTt

MepeHrosbivt pyAeT 150 r
MaHaapwHbl 100 r
BAHUABHBIN MOAOYHbBIV KOKTENAB 0,25

HanuTtok
SIroaHbIn Mopc 0,25




3aBUCMMOCTU OT KaTeropmn Cctona

«B» - 20 000 ‘ Ana peteit po 12 net - 50% OT cToMmocTu B3pocaoro bunera B

«A» KomdopT - 25 000

MnaH paccagku
HosorogHaa Houb 2026

rapaepo6




UrpucTtblie BUHA:
SHAembl LLapaAoHe '
benoe, 6proT
NMpocekko bpyHu
6enoe, 6prot

KpemgH ae Ayap AOC ®duaunn AeBaAb

6erogf 6proT

beAble BUHAQ:

Cyxas ropa Teppyapt CoBUHbOH BACQH

LapaSHe

Poccwusi, cyxoe

boupa MNuHo lpunaXxmo

Vranumsi, cyxoe

lproHep BeAbTAUHEP

ABCTPUSI, Cyxoe

AHT Myp Ba1 Bait CoBMHbOH BAGH
HoBast 3enaHams1, cyxoe

Mtn lWabAn

®OpaHuUms, cyxoe

KpQcCHble BUHQ:
HyeBoAe MepAo-KabepHe CoBUHLOH

¥,
&Q&é ) Poccusi, cyxoe
%= AACSAHCKAS AOAUHA

[Dy3usi, MOAYCAQAKOE
Adpuka lNapk LLinpas
IOXxHas1 Appuika, cyxoe
Tpanuye Maabbek
APreHmHa, cyxoe
lmnom Opeab Cupa
®paHums, cyxoe
NartmHn Cana)xosese MNpumntueo
ranusi, monycyxoe
Mackott OAbra bopao
®paHums, cyxoe

" AAKOrOAbHAS KAPT

0,75
0,75

0,75

0.75 m

0,75 A
0,75
0,75 A

0,75 A

0.75A
0.75 A
0.75 A
0.75A
0,75 A
0.75A

0,75 A

2700
4500

6000

2700
°

3300
4500
4500

15000

2100
2500
2700
3600
3600
10/00

5000




e

2 Yl

T

B

Y. 41

N

BepmyrT:
YUH3QHO '

Boaka:
Lapckas opurMHaAbHas

Lapckas sonoTas

ApKTUK

BeAyr;

KOHbSK:

TurpaHakept VSOP 6 Aet
TurpaHakepT XO 8 AeT

bpeHau CobepaHo Pesepsa 5 AeT

Kypsyasbe VS
Kypsyasbe VSOP

Bucku:

doyaepc 5 Aet

A>xemMmecoH

AXeK A3Hneac

A>XOHHU YoKep BAaek AenbA 12 et
A>XXOHHU YoKkep Pea Aenba

Yusac Peraa

Tekuaa:
CunbBep
[eY,V.N

& ADKUH:

bapucrep

Pom:
Herpura 0,7An 6300
Aa Kpys Cnanca 07 e eni7l00

[1]7]:{eX

Kpywosuue (6yT.) 0,45 300
TEMHOE/CBETAOE

Kpywosuue (6yT.) 0,.33A 250
ceemoe, 6/a

.;;{?

1A

0.5
0.5
0.5

=N
& a;gﬁ%:f(%’i
s

‘ ﬁ«%ﬁﬁ«ﬁ
Y

" AAKOrOAbHAS KAPTA

A

8000

2500
3000
3500

1A 4P 10000

0,5
0,5
0,7
0,7
0,7 A

0.5
AT
0,7
0.7
1A
TA

0,7 A
0,7

0,7 A

Be3aAKOroAbHbI©@ HAONMUTKM:

Cok «Rich»
AMMOHOA
Mopc

Boaa:

bop>xomu
AKBa Abio
Heraas.
AKkBa Abto
ras.

0.2A
0,33 A
0.2/1A

0.33 A
0.85A

0,5

4000
4500
7700
21000
27300

4000
9100
9800
10500
12000
26000

5600
5600

3500

300
250

200/1000



