Сборные туры для индивидуальных туристов «Новогодняя феерия» 3 дня/2 ночи (31.12.2025-02.01.2026)

31.12.2025. Самостоятельный заезд в гостиницу (индивидуальный трансфер вокзал/аэропорт - гостиница - за доп. плату). Гарантированное размещение в 14:00, вещи можно оставить в камере хранения гостиницы. Встреча с гидом в холле гостиницы на 1-м этаже в 12:00, вы на автобусе из гостиницы на программу. Обзорная автобусная экскурсия по городу "Новогодний Санк" сербург " с посещением ИСААКИЕВСКОГО собора. Вы полюбуетесь городом на Неве во всём блеске его городом на на проедете по Невскому просодили новогодней ночи! Вы проедете по Невскому просодиции празднования Рождества и Нового года в Санкт-Петербурге, побываете в местах, где в старину проходили народные гуляния, и, конечно, увидите главную городскую елку на Дворцовой площади.

Кульминация программы –Бокал шампанского

Окончание программы в центре города. Самостоятельное возвращение в гостиницу.

01.01.2026. Поздний завтрак в гостинице. <u>13.00</u> — время начала экскурсионной программы, встреча с гидом в холле гостиницы на первом этаже. Автобусно -пешеходная экскурсия «Храмы Петербурга: из истории эволюции петербургского церковного зодчества» с посещением Казанского собора, Александро-Невской Лавры и храма-памятника Спас-на Крови. Экскурсия посвящена самым значимым православным храмам Санкт-Петербурга, которые считаются не только религиозными центрами России, но и уникальными по своей красоте сооружениями. Церковное зодчество в Санкт-Петербурге за три столетия существования города прошло несколько этапов — об этом Вы узнаете на экскурсии. Храм-памятник Спас-на-Крови, возведён на месте смертельного ранения императора Александра II. Окончание программы в центре города.

02.01.2026. Завтрак. Освобождение номера (Номер до 12-00, вещи можно оставить в камере хранения). Встреча с гидом в холле гостиницы на 1-м этаже.

Загородная экскурсия на выбор из «Сборного конструктора» на нашем сайте. (доп.плата)

Место проживания	3д / 2н 31.12.25 по 02.01.26	Доплата за 1-м (SNGL)/ (2 ночи)
Москва 4**** 2-м стандарт завтрак «шведский стол» площадь Александра Невского, д. 2	15480	6375
Октябрьская**** 2-м Комфорт завтрак «шведский стол» Лиговский пр. дом 10 Московский вокзал	18282	7530

Включая 10% комиссии.

Стоимость в рублях на 1 человека, взрослого, гражданина РФ при размещении в 2-м номере и заезде в любой день в период 30.12.25 по 08.01.26 г.

При размещении 3-им в номере на раскладушке взрослому и школьнику предоставляется скидка 10 % от стоимости пакета,

для детей школьного и дошкольного возраста предоставляются дополнительные скидки (указаны в рублях):

	3д/2н
Дошкольник	-900
Школьник До 14 лет включительно	-350
Школьник от 14 лет и студент (при наличии ученического и студенческого билета при входе в музей)	-350

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА 200 РУБЛ.

- *За доплату встреча в аэропорту (1-4 чел), встречаем в зале прибытия, на табличке будет фамилии туристов 1750 руб.
- *Дополнительно плата за проводы в аэропорт (1-4 чел) 1350 руб.
- *Встреча/проводы на ж/д вокзал (1-4 чел) 940/750 рублей.

В стоимость входит:

- 1. Две ночи в двухместном номере включая завтрак после ночлега
- 2. Музеи с экскурсионным обслуживанием + входные билеты.
 - Исаакиевский собор входной билет и экскурсия.
 - Храм Спас-на-крови входной билет и экскурсия.
- 3. Автобусные экскурсии каждый день по программе
- 4. Работа экскурсовода каждый день (по программе)

НОВЫЙ 2025-2026 ГОД В ОТЕЛЕ "МОСКВА"

Мы рады пригласить Вас на «Новогоднюю ночь» в самый большой и роскошный зал отеля «Москва» - Бальмонт.

Вас ждет:

- волшебная атмосфера новогодней ночи в компании музыкальной группы «Отпетые Мошенники»,
- праздничный ужин от шеф-повара с деликатесами и традиционными новогодними блюдами
- игристое вино без ограничений
- впечатляющая шоу-программа с воздушными гимнастами
- поздравления от Деда Мороза и Снегурочки
- конкурсы и призы от зажигательного ведущего
- дискотека под любимые новогодние песни, ретро и современные хиты
- новогодняя фотосессия с профессиональным фотографом.

Новогодний банкет оплачивается отдельно!!!











АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА

Игристые вина:		
Эндемы Шардоне	0,75 ∧	2700
белое, брют Просекко Бруни	0,75∧	4500
белое боют	0,757	4000
Креман де Луар АОС Филипп Деваль	0,75 ∧	6000
белое, брют	•	
<u>Белые вина:</u>	0.75	0700
Сухая гора Терруарт Совиньон Блан	0,75 🛝	2700
Шардоне Россия, сухое		
Боира Пино Гриджио	0,75 ∧	3300
Италия, сухое	3,7 3 7 1	
Грюнер Вельтлинер	0,75 ∧	4500
Австрия, сухое	0.75	4500
Ант Мур Вай Вай Совиньон Блан Новая Зеландия, сухое	0,75 Å	4500
Пти Шабли	0,75 ∧	15000
Франция, сухое	3,7 3 7 1	,5555
Красные вина:		
Нуволе Мерло-Каберне Совиньон	0,75 ∧	2100
Россия, сухое	0.75	0500
[®] Алазанская долина Грузия, полусладкое	0,75 ∧	2500
Африка Парк Шираз	0,75 ∧	2700
Южная Африка, сухое	3,7 3 7 1	_, _,
Трапиче Мальбек	0,75 ∧	3600
Аргентина, сухое	0.75	0.400
Гийом Орель Сира	0,75 ∧	3600
Франция, сухое Паттини Санджовезе Примитиво	0,75∧	4000
Италия, полусухое		
Маскотт Ольга Бордо	0,75 ∧	5000
Франция, сухое		







АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА

<u>Вермут:</u> Чинзано		1 ^		8000
Водка: Царская оригинальная Царская золотая Арктика Белуга		0,5 \ 0,5 \ 0,5 \ 0,5 \		2500 3000 3500 10000
Коньяк: Тигранакерт VSOP 6 лет Тигранакерт XO 8 лет Бренди Соберано Резерва 5 лет Курвуазье VS Курвуазье VSOP	•	0,5 \ 0,5 \ 0,7 \ 0,7 \ 0,7 \	•	4000 4500 7700 21000 27300
Виски: Фоулерс 5 лет Джемесон Джек Дэниелс Джонни Уокер Блек Лейбл 12 лет Джонни Уокер Ред Лейбл Чивас Регал		0,5 \ 0,7 \ 0,7 \ 0,7 \ 1 \ 1 \		4000 9100 9800 10500 12000 26000
<u>Текила:</u> Сильвер Голд <u>Ажин:</u> Баристер		0,7 A 0,7 A		5600 5600 3500
Ром:				

<u>Ром:</u>

Негрита 0,7 ∧ 6300 **Ла Круз Спайсд** 0,7 ∧ 7700

Пиво:

Крушовице (бут.) 0,45 л 300 темное/светлое **Крушовице (бут.)** 0,33 л 250

светлое, б/а

<u>Безалкогольные напитки:</u>

Сок «Rich»	0,2 Λ	300
Лимонад	0,33 ∧	250
Морс	0,2/1 ^	200/1000

Вода:

Боржоми	0,33 ^	350
Аква Дью	0,85 ∧	450
негаз.		
Аква Дью	0,5∧	300
Газ.		۵.

